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Pin; bianco
https://www.wago.com/271-711

Colore:  bianco

Dati dei materiali
Nota sui dati dei materiali

Colore

Gruppo materiale

Materiale isolante

Classe di infiammabilita secondo UL 94
Carico d'incendio

Peso

Dati commereciali
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0
ETIM8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio
Paese d'origine
GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Download

Environmental Product Compliance

Simile all'illustrazione

<a href="https://wwwwago.com/us/material-specifications" href="_blank">Information

on material specifications can be found here</a>
bianco

|

Poliammide (PA66)

V2

0.005 MJ

02g

27-14-11-92
27-14-11-92
EC002848
EC002848

1000 pz.

borsa

DE
4017332271578
39269097900

Compliant,No Exemption
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Documentation

Additional Information

Technical Section pdf
03.04.2019 1949.09 KB
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CAD/CAE-Data

CAE data

WSCAD Universe
271-711

k-

Con riserva di modifiche. Si prega di osservare anche l'ulteriore documentazione del prodotto!

Gliindirizzi attuali possono essere trovati su: www.wago.com
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